Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện/thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị có học sinh được tuyên dương;

- Học sinh đạt giải quốc tế, học sinh đạt giải trong các kỳ thi

Học sinh giỏi và cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp Quốc gia; Học sinh

THPT và học viên GDTX đạt Giải Nhất các kỳ thi Học sinh giỏi,

Học viên giỏi cấp thành phố (danh sách đính kèm);

- Giáo viên dạy giỏi và Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp Thành phố

(danh sách đính kèm).

Căn cứ Kế hoạch số 3990/KH-SGDĐT ngày 26 tháng 7 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về tổ chức Lễ Tuyên dương khen thưởng Học sinh giỏi, Giáo viên

dạy giỏi Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2022 -2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

các quận/huyện/thành phố; Thủ trưởng các đơn vị có học sinh được tuyên dương;

Học sinh đạt giải quốc tế, học sinh đạt giải trong các kỳ thi Học sinh giỏi và cuộc thi

Khoa học kỹ thuật cấp Quốc gia; Học sinh THPT và học viên GDTX đạt Giải Nhất các

kỳ thi Học sinh giỏi, Học viên giỏi cấp thành phố và Giáo viên dạy giỏi và Giáo viên

chủ nhiệm giỏi cấp Thành phố tham dự “Lễ Tuyên dương khen thưởng Học sinh giỏi,

Giáo viên dạy giỏi, Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2022 -2023” thông tin cụ thể

như sau:

- Thời gian: 08g00, thứ Tư, ngày 16 tháng 8 năm 2023.

- Địa điểm: Hội trường lầu 2, khu A - Trường Đại học Sài Gòn.

(273 An Dương Vương, Phường 3, Quận 5)

      ỦY BAN NHÂN DÂN

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SGDĐT-VP

V/v triệu tập đại biểu tham dự

“Lễ Tuyên dương khen thưởng

Học sinh giỏi, Giáo viên dạy giỏi

Thành phố Hồ Chí Minh

 năm học 2022-2023”

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 8 năm 2023

2

Lưu ý: Đại biểu tham dự vui lòng gửi xe theo hướng đường Nguyễn Trãi để

thuận tiện di chuyển vào Hội trường (đính kèm sơ đồ hướng dẫn).

Để công tác tổ chức diễn ra thành công và tốt đẹp, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện/thành phố và thủ trưởng các đơn vị

triển khai thực hiện những nội dung sau:

1. Thông báo đến giáo viên, học sinh có tên trong danh sách đính kèm tham dự

đầy đủ và có mặt theo thời gian quy định.

2. Cập nhật thông tin giáo viên, học sinh tham dự lễ tuyên dương theo đường link

https://forms.gle/M2PMPZJD4f4kN5az8, trường hợp vắng phải nêu lý do cụ thể.

3. Một số nội dung cần lưu ý đối với giáo viên và học sinh nhận giải

- Giáo viên (Nam: Áo sơ-mi, caravat; Nữ: Áo dài); Học sinh mặc đồng phục

chính khóa, gọn gàng, lịch sự (không mặc quần jean).

- Học sinh kiểm tra số đeo và không mặc áo khoác khi lên nhận tuyên dương.

- Giáo viên, học sinh đến trước 45 phút để điểm danh, nhận số đeo và bố trí vị

trí. Những học sinh đạt nhiều giải sẽ có nhiều số đeo, học sinh giữ cẫn thận và gắn số

đeo theo đúng đợt quy định khi lên nhận tuyên dương.

- Trong suốt buổi lễ, học sinh không được ra về. Sau khi nhận tuyên dương,

học sinh quay lại vị trí ngồi theo hướng dẫn đến khi buổi lễ kết thúc.

- Sau buổi lễ, giáo viên, học sinh tập trung theo hướng dẫn của ban tổ chức để

chụp ảnh cùng Lãnh đạo Thành phố và Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện/

thành phố và thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai và thực hiện đầy đủ các

nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP (QA).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

https://forms.gle/M2PMPZJD4f4kN5az8

		2023-08-09T17:07:14+0700

		2023-08-09T18:21:39+0700

		2023-08-09T18:21:39+0700

		2023-08-09T18:21:39+0700